
ZARZĄDZENIE Nr 265/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2023 

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku z zarządzeniem nr 259/2023  Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 2 listopada 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2023, 

dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2023, w 

zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

4) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem 

nr 4/13 do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 
 



Strona: 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 265/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.11.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852

855

       3 503 646,41 

      11 417 887,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

          16 263,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

       3 453 646,41 

      11 434 150,00 

     

     

         672 313,00 

      11 237 183,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

          16 263,00 

85216

85502

      

      

      

      

      

      

         622 313,00 

      11 253 446,00 

Pomoc społeczna

Rodzina

Zasiłki stałe

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
uzbezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

     

     

         661 000,00 

          38 983,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

          16 263,00 

     

     

2030

2060

      

      

      

      

         611 000,00 

          55 246,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

     

     

         661 000,00 

          38 983,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

          16 263,00 

     

     

      

      

900000

900000

      

      

         611 000,00 

          55 246,00 

Budżet

Budżet

     

     

         661 000,00 

          38 983,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

          16 263,00 

     

     

      

      

     

     

1400081

1100221

         611 000,00 

          55 246,00 

Zasiłki stałe

500 plus

             247 651 286,78             50 000,00             16 263,00                                247 617 549,78 Suma całkowita:



Strona: 1 z 1 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 265/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.11.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

900       32 603 144,00            1 350,00            1 350,00                               32 603 144,00 

            7 077 772,00            1 350,00            1 350,00 90001                          7 077 772,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

         136 679,00 

           3 000,00 

           1 350,00 

               0,00 

               0,00 

           1 350,00 

     

     

4270

4360

      

      

      

      

         135 329,00 

           4 350,00 

Zakup usług remontowych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

     

     

         136 679,00 

           3 000,00 

           1 350,00 

               0,00 

               0,00 

           1 350,00 

     

     

      

      

130000

130000

      

      

         135 329,00 

           4 350,00 

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Komunalnej

     

     

         136 679,00 

           3 000,00 

           1 350,00 

               0,00 

               0,00 

           1 350,00 

     

     

      

      

     

     

3000001

3000001

         135 329,00 

           4 350,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

             186 309 314,86              1 350,00              1 350,00                                186 309 314,86 Suma całkowita:



Strona: 1 z 4 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 265/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.11.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

900000       13 961 827,72                0,00           16 263,00                               13 978 090,72 

     

     

     

          14 624,72 

         490 392,00 

         157 821,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

010

750

751

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          14 624,72 

         490 392,00 

         157 821,00 

Budżet

Rolnictwo i łowiectwo

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

     

     

     

     

          14 624,72 

         490 392,00 

           5 710,00 

         151 263,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

01095

75011

75101

75108

      

      

      

      

      

      

      

      

          14 624,72 

         490 392,00 

           5 710,00 

         151 263,00 

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wybory do Sejmu i Senatu

     

     

     

          14 624,72 

         490 392,00 

           5 710,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2010

2010

2010

      

      

      

          14 624,72 

         490 392,00 

           5 710,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

     

     

          14 624,72 

         384 781,00 

          95 111,00 

          10 500,00 

           5 710,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

1100011

1100021

1100181

1100401

1100201

          14 624,72 

         384 781,00 

          95 111,00 

          10 500,00 

           5 710,00 

Zwrot za akcyzę

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - oprawa ksiąg USC

Krajowy rejestr wyborców



Strona: 2 z 4 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 265/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.11.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

         507 429,00 

       1 571 878,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

801

852

      

      

      

      

      

      

         507 429,00 

       1 571 878,00 

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

     

     

     

     

             848,00 

         507 429,00 

       1 419 778,00 

          18 100,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

75110

80153

85203

85219

      

      

      

      

      

      

      

      

             848,00 

         507 429,00 

       1 419 778,00 

          18 100,00 

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Ośrodki wsparcia

Ośrodki pomocy społecznej

     

     

     

     

         151 263,00 

             848,00 

         507 429,00 

       1 419 778,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2010

2010

2010

2010

      

      

      

      

         151 263,00 

             848,00 

         507 429,00 

       1 419 778,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

     

     

         147 903,00 

           3 360,00 

             848,00 

         507 429,00 

       1 419 778,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

1100101

1100251

1100081

1100171

1100031

         147 903,00 

           3 360,00 

             848,00 

         507 429,00 

       1 419 778,00 

Wybory

Diety - mąż zaufania

Referendum

Podręczniki i materiały edukacyjne

Ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi



Strona: 3 z 4 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 265/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.11.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           11 219 683,00                0,00           16 263,00 855                         11 235 946,00 Rodzina

     

     

     

         134 000,00 

      11 038 983,00 

           3 700,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          16 263,00 

               0,00 

     

     

     

85228

85502

85503

      

      

      

      

      

      

         134 000,00 

      11 055 246,00 

           3 700,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
uzbezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Karta Dużej Rodziny

     

     

     

     

     

          18 100,00 

         134 000,00 

      11 000 000,00 

          38 983,00 

           3 700,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          16 263,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

2010

2010

2010

2060

2010

      

      

      

      

      

          18 100,00 

         134 000,00 

      11 000 000,00 

          55 246,00 

           3 700,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

     

          18 100,00 

         134 000,00 

      11 000 000,00 

          38 983,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          16 263,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

1100191

1100071

1100041

1100221

          18 100,00 

         134 000,00 

      11 000 000,00 

          55 246,00 

Wynagrodzenie opiekuna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki

500 plus



Strona: 4 z 4 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 265/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.11.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              177 000,00                0,00                0,00      85513                      177 000,00 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki  dla
opiekunów

              177 000,00                0,00                0,00            2010                177 000,00 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

           3 700,00 

         177 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

     

     

1100211

1100041

           3 700,00 

         177 000,00 

Karta dużej rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki

              13 961 827,72                  0,00             16 263,00                                 13 978 090,72 Suma całkowita:



Strona: 1 z 9 

Załącznik Nr 4/13 do zarządzenia Nr 265/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

130000       31 866 049,00            1 350,00            1 350,00                               31 866 049,00 

            6 489 590,00                0,00                0,00 600                          6 489 590,00 

Referat Gospodarki Komunalnej

Transport i łączność

     

     

       5 342 380,00 

         882 474,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

60004

60016

      

      

      

      

       5 342 380,00 

         882 474,00 

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

     

     

     

     

     

     

     

       5 200 000,00 

         142 380,00 

           1 200,00 

           7 200,00 

             900,00 

          10 000,00 

         579 574,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

2310

2900

4110

4170

4210

4260

4270

      

      

      

      

      

      

      

       5 200 000,00 

         142 380,00 

           1 200,00 

           7 200,00 

             900,00 

          10 000,00 

         579 574,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
zwiazków gmin, związków powiatowo-
gminnyvh, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

     

     

       5 200 000,00 

         142 380,00 

           1 200,00 

           7 200,00 

             900,00 

          10 000,00 

         579 574,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

       5 200 000,00 

         142 380,00 

           1 200,00 

           7 200,00 

             900,00 

          10 000,00 

         579 574,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 9 

Załącznik Nr 4/13 do zarządzenia Nr 265/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          19 900,00 

         194 836,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

60020

60022

      

      

      

      

          19 900,00 

         194 836,00 

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

Funkcjonowanie systemów rowerów 
publicznych

     

     

     

     

     

     

     

     

         230 000,00 

             600,00 

          50 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

             900,00 

          14 000,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4360

4430

4590

4600

4210

4270

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

         230 000,00 

             600,00 

          50 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

             900,00 

          14 000,00 

           5 000,00 

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny  wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         103 000,00 

          43 000,00 

          20 000,00 

          64 000,00 

             600,00 

          50 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

             900,00 

          14 000,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3002211

3003011

3006601

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

         103 000,00 

          43 000,00 

          20 000,00 

          64 000,00 

             600,00 

          50 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

             900,00 

          14 000,00 

           5 000,00 

Wydatki bieżące

Aktualizacja ewidencji dróg

Pięcioletnie przeglądy dróg i mostów

Organizacja ruchu w obszarze Cicha/Wojska 
Polskiego

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 9 

Załącznik Nr 4/13 do zarządzenia Nr 265/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          64 000,00 

       1 110 451,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

700

710

      

      

      

      

      

      

          64 000,00 

       1 110 451,00 

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

     

     

     

          50 000,00 

          64 000,00 

       1 110 451,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

60095

70005

71035

      

      

      

      

      

      

          50 000,00 

          64 000,00 

       1 110 451,00 

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Cmentarze

     

     

     

     

     

     

     

     

           1 000,00 

         193 836,00 

          50 000,00 

           6 000,00 

          58 000,00 

             500,00 

           6 000,00 

          15 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4430

4300

4270

4300

4210

4260

4270

      

      

      

      

      

      

      

      

           1 000,00 

         193 836,00 

          50 000,00 

           6 000,00 

          58 000,00 

             500,00 

           6 000,00 

          15 000,00 

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

     

     

           1 000,00 

         193 836,00 

          50 000,00 

           6 000,00 

          58 000,00 

             500,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3004561

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

           1 000,00 

         193 836,00 

          50 000,00 

           6 000,00 

          58 000,00 

             500,00 

           6 000,00 

Wydatki bieżące

Budowa systemu roweru metropolitalnego dla 
Obszaru Metropolitalnego Gdańsk, Gdynia, 
Sopot WPF

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 9 

Załącznik Nr 4/13 do zarządzenia Nr 265/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           3 100,00 

      24 198 908,00 

               0,00 

           1 350,00 

               0,00 

           1 350,00 

750

900

      

      

      

      

      

      

           3 100,00 

      24 198 908,00 

Administracja publiczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     

     

           3 100,00 

       1 093 200,00 

               0,00 

           1 350,00 

               0,00 

           1 350,00 

     

     

75095

90001

      

      

      

      

           3 100,00 

       1 093 200,00 

Pozostała działalność

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

     

     

     

     

         484 000,00 

         604 951,00 

           1 000,00 

           1 700,00 

             400,00 

         171 000,00 

         136 679,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 350,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4300

6050

4210

4300

4610

4260

4270

      

      

      

      

      

      

      

         484 000,00 

         604 951,00 

           1 000,00 

           1 700,00 

             400,00 

         171 000,00 

         135 329,00 

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Zakup energii

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          15 000,00 

         345 000,00 

         131 000,00 

           8 000,00 

          49 000,00 

         555 951,00 

           1 000,00 

           1 700,00 

             400,00 

         171 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3004011

3300001

4101011

4104511

3000001

3000001

3000001

3000001

          15 000,00 

         345 000,00 

         131 000,00 

           8 000,00 

          49 000,00 

         555 951,00 

           1 000,00 

           1 700,00 

             400,00 

         171 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Administrowanie cmentarzami komunalnymi 
na terenie Pruszcza Gdańskiego
Administracja cmentarza wojennego

Inwestycje na cmentarzach komunalnych

Kolumbarium na cmentarzu przy ul. Spokojnej 
WPF

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 5 z 9 

Załącznik Nr 4/13 do zarządzenia Nr 265/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           10 586 336,00                0,00                0,00      90002                   10 586 336,00 Gospodarka odpadami komunalnymi

     

     

     

     

     

     

         590 178,00 

           3 000,00 

          27 143,00 

         165 200,00 

       4 919 000,00 

       5 565 236,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 350,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

4300

4360

4390

4430

2310

4300

      

      

      

      

      

      

         590 178,00 

           4 350,00 

          27 143,00 

         165 200,00 

       4 919 000,00 

       5 565 236,00 

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         136 679,00 

         131 436,00 

         261 030,00 

          90 000,00 

         107 712,00 

           3 000,00 

          27 143,00 

         165 200,00 

       4 919 000,00 

               8,00 

         500 792,80 

           8 000,00 

       5 056 435,20 

           1 350,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 350,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000311

3000331

3002011

3008811

3000001

3000321

3000001

3000001

3000001

3001211

3006031

3006651

         135 329,00 

         131 436,00 

         261 030,00 

          90 000,00 

         107 712,00 

           4 350,00 

          27 143,00 

         165 200,00 

       4 919 000,00 

               8,00 

         500 792,80 

           8 000,00 

       5 056 435,20 

Wydatki bieżące

Czyszczenie separatorów KD

Utrzymanie KD

Utrzymanie rowów melioracyjnych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Pruszcz Gdański
Utrzymanie zbiorników retencyjnych

Wydatki bieżące

Badania laboratoryjne

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Odbiór i zagospodarowanie odpadów w latach 
2019-2022
Likwidacja dzikich wysypisk

Odbiór i zagospodarowanie odpadów



Strona: 6 z 9 

Załącznik Nr 4/13 do zarządzenia Nr 265/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

       6 107 457,00 

       2 473 853,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

90003

90004

      

      

      

      

       6 107 457,00 

       2 473 853,00 

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

     

     

     

     

     

     

     

         102 100,00 

          10 000,00 

          18 000,00 

          52 000,00 

       6 027 457,00 

          30 000,00 

       2 435 403,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

6050

4210

4260

4270

4300

4210

4300

      

      

      

      

      

      

      

         102 100,00 

          10 000,00 

          18 000,00 

          52 000,00 

       6 027 457,00 

          30 000,00 

       2 435 403,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         102 100,00 

          10 000,00 

          18 000,00 

          52 000,00 

          99 000,00 

       2 872 606,00 

       2 750 151,00 

         305 700,00 

          30 000,00 

          56 050,00 

         531 398,00 

       1 697 955,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4100821

3000001

3000001

3000001

3000001

3011191

3011201

3011211

3000001

3000001

3011221

3011231

         102 100,00 

          10 000,00 

          18 000,00 

          52 000,00 

          99 000,00 

       2 872 606,00 

       2 750 151,00 

         305 700,00 

          30 000,00 

          56 050,00 

         531 398,00 

       1 697 955,00 

Półpodziemne punkty gromadzenia odpadów

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Oczyszczanie letnie i zimowe chodnikow i 
parkingów 2021 - 2025
Oczyszczanie letnie i zimowe ulic i placów 
2021 - 2025
Oczyszczanie letnie i zimowe przystanków 
autobusowych 2021 - 2025

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Utrzymanie i pielęgnacja drzewostanu 2021 - 
2025
Utrzymanie zieleni na terenie miasta Pruszcz 
Gdański 2021 - 2025



Strona: 7 z 9 

Załącznik Nr 4/13 do zarządzenia Nr 265/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

         132 500,00 

       2 920 000,00 

          58 362,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

90005

90015

90019

      

      

      

      

      

      

         132 500,00 

       2 920 000,00 

          58 362,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

     

     

     

     

     

     

     

     

             450,00 

           8 000,00 

          21 000,00 

         111 500,00 

       2 200 000,00 

         670 000,00 

          50 000,00 

          15 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4360

4390

4300

6050

4260

4270

4300

2830

      

      

      

      

      

      

      

      

             450,00 

           8 000,00 

          21 000,00 

         111 500,00 

       2 200 000,00 

         670 000,00 

          50 000,00 

          15 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

     

     

     

     

     

     

     

     

         150 000,00 

             450,00 

           8 000,00 

          21 000,00 

         111 500,00 

       2 200 000,00 

         670 000,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3011241

3000001

3000001

3000001

4102451

3000001

3000001

3000001

         150 000,00 

             450,00 

           8 000,00 

          21 000,00 

         111 500,00 

       2 200 000,00 

         670 000,00 

          50 000,00 

Więcej drzew w Pruszczu Gdańskim (budżet 
obywatelski)

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Zakup drona do analizy składu dymu 
kominowego, celem poprawy skuteczności 
,,walki" z zatruwaniem powietrza w Pruszczu 
Gdańskim (budżet obywatelski)

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 8 z 9 

Załącznik Nr 4/13 do zarządzenia Nr 265/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              827 200,00                0,00                0,00      90095                      827 200,00 Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

     

     

           1 800,00 

          41 562,00 

         100 000,00 

          15 000,00 

          23 000,00 

         195 000,00 

         315 200,00 

          15 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4190

4300

2830

4210

4260

4270

4300

4430

      

      

      

      

      

      

      

      

           1 800,00 

          41 562,00 

         100 000,00 

          15 000,00 

          23 000,00 

         195 000,00 

         315 200,00 

          15 000,00 

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

           5 000,00 

           1 800,00 

          41 562,00 

         100 000,00 

          15 000,00 

          23 000,00 

         195 000,00 

         175 200,00 

          80 000,00 

          60 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3005211

3005281

3003221

3000001

3005281

3000001

3000001

3000001

3000001

3001051

3007061

          10 000,00 

           5 000,00 

           1 800,00 

          41 562,00 

         100 000,00 

          15 000,00 

          23 000,00 

         195 000,00 

         175 200,00 

          80 000,00 

          60 000,00 

Dotacja celowa na usuwanie wyrobów 
zawierających azbest
Dotacja celowa na modernizację źródeł ciepła

Wydatki związane z realizacją zadań w 
zakresie ochrony środowiska

Wydatki bieżące

Dotacja celowa na modernizację źródeł ciepła

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Dzierżawa iluminacyjnego oświetlenia 
świątecznego WPF
Doposażenie terenów rekreacyjnych w 
elementy małej architektury



Strona: 9 z 9 

Załącznik Nr 4/13 do zarządzenia Nr 265/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.11.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           2 000,00 

         162 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

4590

6050

      

      

           2 000,00 

         162 000,00 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

          15 000,00 

           2 000,00 

          12 000,00 

         150 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3000001

3000001

4100321

4104701

          15 000,00 

           2 000,00 

          12 000,00 

         150 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Utworzenie miejsca obsługi rowerzystów

Doświadczalny Park w Pruszczu Gdańskim 
(budżet obywatelski)

              31 866 049,00              1 350,00              1 350,00                                 31 866 049,00 Suma całkowita:


